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Paslaugos gavėjai 
Fiziniai asmenys, juridiniai asmenys 

Paslaugos apibūdinimas 

Mokesčių mokėtojas gali suderinti pasibaigusių mokestinių 
metų arba bet kurios pasirinktos datos mokestinių ir / ar 
baudų už administracinius nusižengimus prievolių likučius. 

Mokestinių ir / ar baudų už administracinius nusižengimus 
prievolių likučių suderinimo aktas (toliau – Suderinimo 
aktas) arba Mokestinių ir / ar baudų už administracinius 
nusižengimus prievolių likučių suderinimo ataskaita (toliau – 
Ataskaita) pateikiama pagal mokesčių mokėtojo prašymą, 
pasibaigus mokestiniams metams ar pagal kitą pasirinktą 
praėjusio laikotarpio datą. Mokesčių administratorius, 
atsižvelgdamas į gautinų ir/ar mokėtinų sumų 
reikšmingumą, derinimo naudos ir sąnaudų santykį, 
kiekvienais metais pagal praėjusių kalendorinių metų 
gruodžio 31 dienos duomenis ir Valstybinės mokesčių 
inspekcijos Mokesčių apskaitos informacinės sistemos 
turimus duomenis parengia duomenų rinkinį, reikalingą 
Suderinimo aktui parengti. Jeigu mokesčių mokėtojas 
nesutinka su Suderinimo akte nurodyta Valstybinės 
mokesčių inspekcijos mokestinių ir / ar baudų už 
administracinius nusižengimus prievolių likučių suma, jis be 
Ataskaitos dar gali užsakyti: 

- Prievolių, delspinigių ir įplaukų žiniaraštį; 

- Delspinigių ataskaitą;  

- Su mokesčių mokėtoju susijusių apskaitos operacijų 
ataskaitą. 

 

Paslaugos teikimo būdai 

El. būdu per Mano VMI teikiama paslauga; 

Ne el. būdu teikiama paslauga.  

Iniciavimo forma: 
Laisvos formos prašymas 

Paslaugos rezultatas: Suderinti mokestinių ir / ar baudų už administracinius 
nusižengimus prievolių likučiai 

Informacija ir dokumentai, kuriuos 
turi pateikti asmuo: 

Dokumentai ar duomenys, patvirtinantys mokesčių ir / ar 
baudų už administracinius nusižengimus sumokėjimą ar 
deklaravimą (jeigu mokesčių mokėtojas kreipiasi dėl 
mokestinių ir / ar baudų už administracinius nusižengimus 
prievolių likučių derinimo, kai yra mokestinių ir / ar baudų 



už administracinius nusižengimus prievolių neatitikimų ar 
klaidų) 

Paslaugos trukmė Paslauga suteikiama teisės aktuose nustatytais terminais 

Paslauga mokama: Ne  

Paslaugos vadovas 
Informacija apie paslaugos vadovą teikiama paskambinus į 
Mokesčių informacijos centrą (toliau – MIC) tel. 1882 

Teisės aktai 

Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymas; 

Inventorizacijos taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719 „Dėl 
Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“;  

Mokestinių ir / ar baudų už administracinius nusižengimus 
prievolių likučių suderinimo su Valstybine mokesčių 
inspekcija tvarkos aprašas, patvirtintas Valstybinės 
mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2003 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 
V-314 „Dėl Mokestinių ir / ar baudų už administracinius 
nusižengimus prievolių likučių suderinimo su Valstybine 
mokesčių inspekcija tvarkos aprašo ir Mokestinių ir / ar 
baudų už administracinius nusižengimus prievolių likučių 
suderinimo akto formos FR0299  patvirtinimo“. 

 

https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-informacijos-centro-kontaktai

